HARMONOGRAM

LETNIEJ SESJI EGZAMINACYJNEJ 2021/2022
ROK III – SEM VI - studia dzienne

Kierunek: BIOTECHNOLOGIA

	Przedmiot/ Prowadzący
	Termin
	Godzina
	Audytorium
	Uwagi

	Biotechnologia molekularna i biochemia techniczna

Dr hab. inż. 
A. Białkowska, 
prof. uczelni
	13.06.2022
	13:00-16:00
	p. 3

(bud. A4, pokój na parterze obok dziekanatu)
	„0”

	
	24.06.2022
	9:00-16:00
	
	Egzamin ustny

specjalność

Biochemia techniczna 
i biotechnologia molekularna


	
	30.06.2022
	9:00-16:00
	
	

	
	06.07.2022
	9:00-16:00
	
	

	
	13.09.2022
	11:00-16:00
	
	

	Inżynieria genetyczna

Dr inż. M. Jędrzejczak-Krzepkowska
	22.06.2022
	9:00-16:00
	p. 3

(bud. A4, pokój na parterze obok dziekanatu)
	Egzamin ustny

	
	27.06.2022
	9:00-16:00
	
	

	
	28.06.2022
	9:00-16:00
	
	

	
	01.07.2022
	9:00-16:00
	
	

	
	12.09.2022
	9:00-16:00
	
	

	
	16.09.2022
	9:00-16:00
	
	

	Mikrobiologia przemysłowa

Dr hab. inż. A. Koziróg
	09.06.2022
	S-40
	„0”

	
	23.06.2022
	9:00-11:00
	S-40
	Egzamin pisemny

specjalność Mikrobiologia przemysłowa

	
	29.06.2022
	9:00-11:00
	S-40
	

	
	14.09.2022
	9:00-11:00
	S-40
	

	Technologia fermentacji
Dr hab. inż. 
E. Kordialik-Bogacka,

prof. uczelni
	15.06.2022
	10:15
	s. 313
	„0”

	
	23.06.2022
	10:15
	s. 313
	Egzamin pisemny 
specjalność

Technologia fermentacji

	
	14.09.2022
	10:15
	s. 313
	

	Żywność funkcjonalna
Dr hab. inż. A. Podsędek, prof. uczelni
	29.06.2022
	10:00
	p. 446
	Egzamin ustny

specjalność

Żywność funkcjonalna

	
	06.07.2022
	9:00
	p. 446
	

	
	14.09.2022
	10:00
	p. 446
	


	Egzaminy zaległe

	Przedmiot/ Prowadzący
	Termin
	Godzina
	Audytorium
	Uwagi

	Biologia molekularna

Prof. dr hab. 
M. Koziołkiewicz
	30.06.2022
	9:00 - 16:00
	Ms Teams


	Egzamin ustny

	
	13.09.2022
	9:00 - 16:00
	
	

	Biotechnologia żywności
Dr hab. inż. 
K. Pielech-Przybylska
	24.06.2022
	10:15
	S-40
	

	
	04.07.2022
	10:15
	S-40
	


